
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  
Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148  
e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

Responsabile del procedimento:Irma Ariotti            tel.059 926254          Dirigente:Vilma Baraccani   

e.mail:moic825@istruzione.it 

 

 
Castelfranco Emilia, 28/06/2018 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il D.M. n. 640 del 30 agosto 2017; 
VISTE le graduatorie d’istituto provvisorie del personale ATA; 
VISTA la comunicazione dell’Ufficio VIII Ambito Territoriale di Modena prot.n.7083 del   
27/06/2018, che dispone la pubblicazione delle graduatorie d’Istituto provvisorie di 3^ fascia del 
personale ATA Triennio 2017/2018-2018/2019-e-2019/2010, per la provincia di Modena; 
VISTA la normativa vigente in materia 
 

DISPONE 
 
Che il girono 28/06/2018 siano pubblicate sul sito web dell’I.C. G.Marconi di Castelfranco Emili 
(MO) le suddette graduatorie provvisorie d’Istituto di 3^fascia del personale ATA. 
Si segnala che, ai sensi dell’art.9 del D.M. 640/2017, avverso l’esclusione o la dichiarazione di 
inammissibilità delle domande, è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha 
gestito la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria 
provvisoria. 
Nello stesso termine è possibile fare reclamo per errori materiali. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Vilma Baraccani 

(Firma autografa sostituita a mezzo   stampa ai 

sensi art. 3 comma 2 Dlgs 39/93) 

      

Protocollo 0003912/2018 del 28/06/2018 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


